
 
 
 

 
 
 

 
Responsabile dell’Istruttoria: DS EC 
 
IPSEOA “SAN FRANCESCO” 
Istituto Professionale Statale per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 
Via Sant’Agata - 87027 PAOLA (CS) - Tel. 0982.610327 - Fax 0982.621852 
C.F. 86000530781 - C.M. CSRH07000Q 
e-mail: csrh07000q@istruzione.it - PEC: csrh07000q@pec.istruzione.it 
sito web:ipseoapaola.edu.it 
Codice Univoco d' Ufficio UF6P2I 
CTU c/o Bd'I IT 40 N 01000 03245 451300311332 

 

 

Sito web 

Albo 

 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA  

Di cui all’avviso Pubblico di Selezione per il reclutamento di personale interno ed esterno in qualità di 

ESPERTI e TUTOR per Percorsi formativi e laboratoriali co-curriculari 

per l’attuazione  del Progetto a valere sul  PIANO  NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA – 

MISSIONE 4 – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 

Università-  Investimento 1.4 Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle 

scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica – Azioni  di prevenzione 

e contrasto alla dispersione scolastica (D.M. 170/2022)  

Codice avviso:   M4C1I1.4-2022-981 

Titolo avviso/decreto: Azioni di prevenzione e contrasto alla dispersione scolastica (D.M. 170/2022)  

CUP Progetto: F94D22003950006 

Codice progetto: M4C1I1.4-2022-981 P 11965  

Titolo:  Insieme costruiamo Futuro 

Importo assegnato: € 170.312,60 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso pubblico indicato in oggetto,  Prot.5878 del 06/05/2024;  

  

SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO  IPSAR PAOLA - C.F. 86000530781 C.M. CSRH07000Q - A5E0F8E - Protocollo IPSEOA Paola

Prot. 0005960/U del 22/07/2024 11:31:12

SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO  IPSAR PAOLA - C.F. 86000530781 C.M. CSRH07000Q - A5E0F8E - Protocollo IPSEOA Paola

Prot. 0005960/U del 22/07/2024 11:31

mailto:csrh07000q@pec.istruzione.it


 
 

 
 
 

 

 
Responsabile dell’Istruttoria:   
 
IPSEOA “SAN FRANCESCO” 
Istituto Professionale Statale per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 
Via Sant’Agata - 87027 PAOLA (CS) - Tel. 0982.610327 - Fax 0982.621852 
C.F. 86000530781 - C.M. CSRH07000Q 
e-mail: csrh07000q@istruzione.it - PEC: csrh07000q@pec.istruzione.it 
sito web:ipseoapaola.edu.it 
Codice Univoco d' Ufficio UF6P2I 
CTU c/o Bd'I IT 40 N 01000 03245 451300311332 

 

VISTI  il verbale n. 1 della seduta del 19 luglio  2024, nella quale la commissione ha valutato le istanze 

pervenute, secondo quanto stabilito nell’avviso;  

DISPONE 

La pubblicazione delle graduatorie degli idonei, di seguito riportate: 

 

CORSO:  Salute e Benessere  

 

COGNOME E 

NOME 

Prot.  data INTERNO/ 

ESTERNO 

Punteggio NOTE 

Middea Emilia  5173 

 

19/06/2024 I 

 
p. 17 ==== 

Mollo Giuseppina   5227 20/06/2024 I p.16 ==== 

Iulianello 

Domenico 

 5203 19/06/2024 I 

 
p. 13 ==== 

Panaro Graziano   5258 20/06/2024 I p. 5 ==== 

 

 

CORSO:  Arte Bianca  

COGNOME E 

NOME 

Prot.  data INTERNO/ 

ESTERNO 

Punteggio NOTE 

Servidio Giuseppe  5214  

 

 

19/06/2024 I 

 
p. 42 ==== 

Carnevale 

Giacomo  

 5207  19/06/2024 I 

 
p. 16  

Ramundo Carmine  5229  20/06/2024 I p.16  

 

 

CORSO:   Erbe Officinali e loro Uso In Cucina 

COGNOME E 

NOME 

Prot.  data INTERNO/ 

ESTERNO 

Punteggio NOTE 

Servidio Giuseppe  5214  

 

 

19/06/2024 I 

 
p. 42 ==== 

SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO  IPSAR PAOLA - C.F. 86000530781 C.M. CSRH07000Q - A5E0F8E - Protocollo IPSEOA Paola

Prot. 0005960/U del 22/07/2024 11:31:12

SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO  IPSAR PAOLA - C.F. 86000530781 C.M. CSRH07000Q - A5E0F8E - Protocollo IPSEOA Paola

Prot. 0005960/U del 22/07/2024 11:31

mailto:csrh07000q@pec.istruzione.it


 
 

 
 
 

 

 
Responsabile dell’Istruttoria:   
 
IPSEOA “SAN FRANCESCO” 
Istituto Professionale Statale per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 
Via Sant’Agata - 87027 PAOLA (CS) - Tel. 0982.610327 - Fax 0982.621852 
C.F. 86000530781 - C.M. CSRH07000Q 
e-mail: csrh07000q@istruzione.it - PEC: csrh07000q@pec.istruzione.it 
sito web:ipseoapaola.edu.it 
Codice Univoco d' Ufficio UF6P2I 
CTU c/o Bd'I IT 40 N 01000 03245 451300311332 

 

Botta Silvia 5233  20/06/2024 I p. .24 ==== 

Carnevale 

Giacomo  

 5207  19/06/2024 I 

 
p. 16  

Ramundo Carmine  5229  20/06/2024 I p.16 ==== 

Botta Ilda  

5240  

 

20/06/2024 

I  p.12 ==== 

 

Avverso le presenti è ammesso ricorso entro cinque giorni dalla pubblicazione; decorso tale termine la 

graduatoria sarà da ritenersi definitiva. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Elena CUPELLO 

 

SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO  IPSAR PAOLA - C.F. 86000530781 C.M. CSRH07000Q - A5E0F8E - Protocollo IPSEOA Paola

Prot. 0005960/U del 22/07/2024 11:31:12

SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO  IPSAR PAOLA - C.F. 86000530781 C.M. CSRH07000Q - A5E0F8E - Protocollo IPSEOA Paola

Prot. 0005960/U del 22/07/2024 11:31

mailto:csrh07000q@pec.istruzione.it

		2024-07-22T12:15:49+0200
	ELENA CUPELLO




